
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO DUE 
Via Corridoni,40 – 45100 ROVIGO – Tel. 0425-22228 e Fax 0425-461906 

 C.F. 93027570295  -   Cod. Mecc. ROIC82100G – Codice Univoco UFWN82 

Sito www.icrovigo2.edu.it  E-mail roic82100g@istruzione.it   PEC roic82100g@pec.istruzione.it  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto il D.I. n. 129/2018; 
• VISTO il progetto Patti di Comunità “Il mondo digitale, la chiave del futuro” per gli alunni 

delle classi Terze, Quarte e Quinte delle scuole Primarie dell’Istituto; 
• Vista la delibera n. 41 del Consiglio d’Istituto n. 08 del 22.03.2021; 
• VISTO il P.T.O.F. triennio 2019/22; 
• VISTE le adesioni pervenute; 
• CONSIDERATO il numero eccessivo di adesioni al primo corso, rispetto al secondo, per 

ciascuna classe coinvolta; 
• VALUTATA la necessità di procedere con l’estrazione dei nominativi degli alunni iscritti 

finalizzata all’equa distribuzione degli alunni in ciascuno dei corsi previsti; 
 

DETERMINA 
 

Di nominare la seguente commissione preposta al sorteggio dei nominativi degli alunni  che 
passeranno dal primo al secondo corso di informatica e robotica, per ciascuna delle classi 
coinvolte: 

 
• PRESIDENTE – Ins. Quadrelli Arabella - Docente Vicario; 
• SEGRETARIO – Ins. Gregnanin Antonella - Docente scuola primaria “Miani”; 
• MEMBRO -         Ins. Ferracin Marina - Docente scuola primaria “Miani”. 

 
La suddetta commissione, che si riunirà alle ore 13.15 del 27 settembre 2021, in seduta 
pubblica, presso la scuola primaria “Miani”, delibererà con apposito verbale la costituzione 
degli elenchi. 
 
La presente nomina è da intendersi a titolo gratuito. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Vigna Dott.ssa Maria 

                                                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del c.d.                                       
                                                                                                                                                                                   “Codice dell’Amministrazione Digitale”  
                                         e norme ad esso connesse 
 

 
 

 
 

 

 

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA

ROIC82100G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011199 - 25/09/2021 - C24 - Progettazione scola - I
ROIC82100G - ALBO PRETORIO - 0000249 - 25/09/2021 - A1 – ALTRO - I

http://www.icrovigo2.edu.it/
mailto:roic82100g@istruzione.it

		2021-09-25T08:40:26+0200
	Vigna Maria




